中国氯碱工业协会

（2019）协字第 009 号

关于召开 2019 年氯碱整流技术研讨会的通知

各有关企业：

2018 年，中国氯碱行业保持了稳定发展态势，企业技术创新能力不断加强，综合竞争

力不断提升，生产经营也取得了较好成绩，行业已由快速发展进入到调结构、增效益、稳

增长阶段。同时，行业也存在着产品结构单一化、碱氯失衡以及行业技术管理水平有待进

一步提升等问题。

2019 年全国烧碱行业技术年会主题确定为“创新驱动、优化结构、节能低碳、科学发

展”，涉及最新技术和装备、氢能利用、耗氯耗碱产品开发、节能低碳技术、经济运行和政

策环境分析、运行管理经验等，内容精彩丰富，为氯碱企业高质量发展提供重要参考。经

研究决定，于 2019 年 5 月 13 日-15 日在湖北武汉召开 2019 年全国烧碱行业技术年会，并

同时召开氯碱整流技术研讨会，现将有关事宜通知如下。

一、 会议内容

1、 2019 年全国烧碱行业技术年会相关内容

2、 整流技术研讨会内容

（1） 研讨氯碱行业发展现状和整流技术焦点问题；

（2） 最新氯碱整流技术和实际生产经验交流；

（3） 电槽错峰运行遇到的主要电气问题与对策；

（4） 如何通过提升电能质量，降低烧碱电耗；

（5）企业交流及专家答疑。

二、会议时间

1.报到时间：2019 年 5月 13日(9：00-22:00 ）

2.会议时间：2019 年 5月 14日-15日

三、会议地点：武汉中南花园酒店

酒店地址：武汉武珞路 558号（交通路线见附件 1）

酒店联系人：陈超  手机：18062000908   酒店前台：027-87893680

四、会务事项

整流技术研讨会和烧碱行业技术年会同时召开，时间一致。第一天全体人员参加 2019

年全国烧碱行业技术年会，第二天开设整流技术研讨会分会场，会议费用与烧碱年会相同。

1.会务费：会员单位 2200元/人；非会员单位 2700 元/人。

为提高会务效率鼓励提前电汇会务费，5月 8日前汇款至会务组指定账户，每位代表参表费用

可优惠至会员单位 2000元/人，非会员单位 2500元/人。

2.住宿费（自理）：南苑楼 480元/标间（大床房）·天；锦绣楼 360元/标间（大床房）·天。

3.由于正直武汉旅游旺季，参会人员较多，为更好的安排代表住宿，请参会代表务必于 5月 8日前

填写参会回执（见附件 2）并反馈会务组，可通过以下方式报名：（1）传真到 022-27428220；

（2）发邮件至 ljxh007@163.com；（3）登录氯碱协会网站 www.ccaia.org.cn在线报名；（4）

致电 022-27428286。会务组将以报名先后安排会议代表用房，没有会议回执的参会代表将根

据宾馆房间情况酌情安排。

4.银行汇款

开 户 名：中国氯碱工业协会

开户银行：中国工商银行天津市分行营业部

账    号：0302009109007707788

五、联系方式

咨询部电话：022-27428286

联系人：孟祥龙  手机 13920400365     邢  筠  手机 13821385117

范红波  手机 13502112736     李素改  手机 13512038169

                                               中国氯碱工业协会

                                                2019年 4月 2日

附件 1：宾馆交通路线

天河机场：  1、乘坐地铁 2号线，在宝通寺站下车，往西步行 5分钟即到；

2、乘出租车 120元左右即到。

武汉火车站：1、乘客运大巴到付家坡长途客运站下车，出站右转步行 10分钟即到；

2、乘坐地铁 4号线在中南站下车，E出口出站前行路口左转，步行 10分钟即到；

3、乘出租车 40元左右。

汉口火车站：1、乘坐地铁 2号线，在宝通寺站下车，往西步行 5分钟即到；

2、乘出租车 50元左右。

武昌火车站：1、乘坐地铁 4号线在中南站下车，E出口出站前行路口左转，步行 10分钟即

2、乘出租车 10元左右。

附件 2：会议回执

会议回执

单位名称：

姓名 性别 部门 职务 手机

□ 标准间（是否合住：□是  □否，数量：  间）

□ 南苑楼 480元/天；□ 锦绣楼 360元/天。

□ 大床房（数量：  间）

□ 南苑楼 480元/天；□ 锦绣楼 360元/天。

是否提前交费汇款：  □ 是     □ 否

注：提前缴费汇款：请务必填写完整，单位名称将作为开具会务费发票的抬头。

    由于锦绣楼房间数量有限，按照报名回执顺序安排。

说明：

1.会议代表开具专用发票需要提供如下资料,请提前准备。 企业名称、纳税人识别号、企业

地址、电话、开户行、账号。

2.由于酒店缴费刷卡额度有限，望参会代表备足会议费所需现金。